
Krajský úřad Kraje Vysočina 
odbor kontroly 

Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava 
 Stejnopis č.: 1 

Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava, IČO: 708907491 

ID datové schránky: ksab3eu, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 
 

 
 

Č. j.: KUJI 25722/2025 KO 
 
 

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření 
obce Skuhrov 

se sídlem Skuhrov 48, 582 41  Skuhrov u Havl. Brodu, IČO: 00268232 
za rok 2024 

 
 
Přezkoumání hospodaření za rok 2024 bylo zahájeno písemným oznámením doručeným 
územnímu celku dne 10. září 2024 podle § 5 odst. 3 zákona č. 420/2004 Sb., 
o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí 
(dále jen zákon o přezkoumávání hospodaření). Přezkoumání bylo provedeno  
dne 7. října 2024 jako dílčí přezkoumání a dne 17. března 2025 jako konečné přezkoumání 
na základě žádosti obce v souladu s § 4 zákona o přezkoumávání hospodaření a podle § 42 
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích. Posledním kontrolním úkonem, který předcházel 
zpracování této zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření, bylo podání předběžné 
informace o kontrolních zjištěních a projednání návrhu zprávy o výsledku přezkoumání 
hospodaření dne 17. března 2025. 
 
 

Místo provedení přezkoumání: Obec Skuhrov 

 Skuhrov 48  

 582 41  Skuhrov u Havl. Brodu 
 
 

Přezkoumání vykonal: 

- kontrolor pověřený řízením přezkoumání: Ing. Libor Hartmann 
  pověření číslo 20245333827 
 
 

Podklady předložili: Lukáš Blažek - starosta 

 Zdeňka Pavlasová - účetní 

  

Předmět přezkoumání: 

Předmětem přezkoumání hospodaření jsou oblasti přezkoumání uvedené v § 2 odst. 1 a 2 
zákona o přezkoumávání hospodaření. Přezkoumání hospodaření bylo provedeno 
výběrovým způsobem s ohledem na významnost jednotlivých skutečností podle předmětu  
a obsahu přezkoumání. Při posuzování jednotlivých právních úkonů se vychází ze znění 
právních předpisů platných ke dni uskutečnění tohoto úkonu. 
 
 
A. Výsledek přezkoumání  

Při konečném přezkoumání hospodaření obce Skuhrov nebyly zjištěny chyby  
a nedostatky.  
 



                                                                                                                                                          2 

B.  Plnění opatření při jatých k  nápravě chyb a nedostatků  

Při přezkoumání hospodaření územního celku za předchozí roky nebyly zjištěny chyby 
a nedostatky nebo tyto nedostatky již byly napraveny.  
 
 
Při dílčím přezkoumání obce Skuhrov za rok 2024 nebyly zjištěny chyby a nedostatky.  
 
 
 
C.  Závěr  
 
I.  Při přezkoumání hospodaření obce Skuhrov za rok 2024 
 

n e b y l y  z j i š t ě n y  c h y b y  a  n e d o s t a t k y .  
 

 
 
II.  Rizika, která lze dovodit ze zjištěných chyb a nedostatků a která mohou mít 

negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnu: 
 
Při přezkoumání hospodaření za rok 2024 nebyla zjištěna rizika, která by mohla mít 
negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnosti. 

 
 
III.  Poměrové ukazatele zjištěné při přezkoumání hospodaření: 
 

Poměrový ukazatel Hodnota ukazatele 

Podíl pohledávek na rozpočtu 2,00 %  

Podíl závazků na rozpočtu 12,37 % 

Podíl zastaveného majetku na celkovém majetku 0,42 % 

Podíl cizích zdrojů k celkovým aktivům 14,18 % 

Ukazatel likvidity                                       11,84 
 
Komentář: 
Obec Skuhrov vykazovala k 31. 12. 2024 dlouhodobé závazky ve výši 17 790 744,96 Kč 
(účet 451 - Dlouhodobé úvěry ve výši 6 362 747,13 Kč a účet 472 - Dlouhodobé přijaté 
zálohy na transfery ve výši 11 427 997,83 Kč). 
 
 
Fiskální pravidlo (podíl dluhu k průměru příjmů za poslední 4 roky)                                          36,86 % 

 
Dluh nepřekročil 60 % průměru příjmů za poslední 4 rozpočtové roky. 
 
  
Za Krajský úřad Kraje Vysočina dne 18. března 2025 
 
 

Ing. Libor Hartmann 
…………………………………………………… 

kontrolor pověřený řízením přezkoumání 

 



                                                                                                                                                          3 

 
P o u č e n í  

 
Tento návrh zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření je současně zprávou o výsledku 
přezkoumání hospodaření, přičemž konečným zněním se stává okamžikem marného 
uplynutí lhůty stanovené v § 6 odst. 1 písm. d) zákona o přezkoumávání hospodaření,  
k podání písemného stanoviska kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání nebo 
okamžikem vzdání se práva podat písemné stanovisko územního celku. 
 
Návrh zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření byl v souladu s ustanovením § 11 
zákona o přezkoumávání hospodaření projednán se starostou obce a o projednání byl 
vyhotoven úřední záznam o projednání návrhu zprávy. 
 
Územní celek má na základě § 7 písm. c) zákona o přezkoumávání hospodaření právo 
doručit kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání písemné stanovisko k návrhu zprávy 
o výsledku přezkoumání hospodaření obsahující námitky ke kontrolním zjištěním  
a požadovat jeho přiložení ke zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření, a to do 15 dnů 
ode dne předání návrhu této zprávy. 
 
Tato zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obsahuje výsledky přezkoumání a přílohu 
Písemnosti využité pří přezkoumání obsahující 4 strany. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rozdělovník:  

Stejnopis Počet výtisků Předáno Převzal 

1 1x Obec Skuhrov    do datové schránky 



 

1 

PŘÍLOHA  
 
Písemnosti využité při přezkoumání  
 
Při dílčím přezkoumání hospodaření obce Skuhrov byly využity následující 
písemnosti: 
 
Návrh rozpočtu - na rok 2024 zveřejněn na úřední desce a internetových stránkách obce  
od 24. 11. do 31. 12. 2023 
Schválený rozpočet - na rok 2024 schválen zastupitelstvem obce dne 11. 12. 2023, 
zveřejněn dne 13. 12. 2023 na internetových stránkách obce 
Stanovení závazných ukazatelů zřízeným organizacím - dopisem ze dne 12. 12. 2023 pro 
příspěvkovou organizaci „Základní škola Skuhrov“, stanoveny zastupitelstvem obce  
dne 11. 12. 2023 
Rozpočtové opatření - č 6 schválené zastupitelstvem obce dne 31. 7. 2024, na internetových 
stránkách zveřejněno dne 2. 8. 2024  
Závěrečný účet - návrh za rok 2023 včetně zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření 
zveřejněn na úřední desce a internetových stránkách obce od 12. 2. do 30. 4. 2024, 
schválen bez výhrad zastupitelstvem obce dne 3. 4. 2024, schválený závěrečný účet 
zveřejněn dne 5. 4. 2024 na internetových stránkách obce 
Na úřední desce zveřejněno oznámení, podle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, o zveřejnění schválených dokumentů na internetových 
stránkách obce a o možnosti nahlédnutí do jejich listinné podoby 
Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu - sestaven a předložen ke dni 30. 9. 2024  
Výkaz zisku a ztráty - sestaven a předložen ke dni 30. 9. 2024  
Rozvaha - sestavena a předložena ke dni 30. 9. 2024  
Příloha rozvahy - sestavena a předložena ke dni 30. 9. 2024  
Kniha došlých faktur - předložena ke dni 30. 9. 2024 (faktura č. 1 až 231) 
Kniha odeslaných faktur - předložena ke dni 30. 9. 2024 (faktura č. 1 až 27) 
Faktura 
- č. 202409 ze dne 3. 5. 2024 (KDF č. 115) dodavatel Miroslav Pešek IČO 06535232  
na částku 138 292 Kč vč. DPH za ohrazení pro odpadové kontejnery, uhrazena  
dne 6. 5. 2024 výpis č. 5 (KB), zaúčtováno na účet 042 (021) inv. č. 37 
- č. 2401700 ze dne 24 5. 2024 (KDF č. 132) dodavatel VIKI, spol. s r.o. IČO 18196751  
na částku 49 900 Kč vč. DPH za výčepní zařízení, uhrazena dne 28. 5. 2024 výpis č. 5 (KB), 
zaúčtováno na účet 042 (022) inv. č. 96 
- č. 24039 ze dne 26. 9. 2024 (KDF č. 218) dodavatel Profit - mobilní telefony, s.r.o.  
IČO 26949519 na částku 22 227 Kč vč. DPH za tiskárnu HP, uhrazena dne 3. 10. 2024 výpis 
č. 10 (KB), zaúčtováno na účet 558 (028), inv. č. 1119 
Bankovní výpisy - předloženy ke dni 30. 9. 2024 k běžným účtům (Komerční banka, a.s., 
Československá obchodní banka, a.s., Česká národní banka)  
Pokladní kniha - předložena ke dni 30. 9. 2024 (příjmové a výdajové pokladní doklady  
č. 1001 až 1309) 
Pokladní doklady - předloženy za měsíc duben 2024 (příjmové a výdajové pokladní doklady 
č. 1091 až 1109) 
Mzdová agenda - Rekapitulace mezd za měsíc září 2024 
Odměňování členů zastupitelstva - platné pro rok 2024 
Účetnictví ostatní 
- účetní závěrka obce za rok 2023 schválena zastupitelstvem obce dne 3. 4 2024 
- účetní závěrka příspěvkové organizace „Základní škola Skuhrov“ za rok 2023 schválena 
zastupitelstvem obce dne 3. 4. 2024 
Smlouvy o dílo 
- Smlouva o dílo ze dne 14. 5. 2024, zhotovitel AKTÉ spol. s r.o. IČO 42341027, předmět 
smlouvy "Revitalizace vegetační ČOV Skuhrov", cena díla 3 307 564,63 Kč bez DPH  



                                                                                                                                                          2 

(4 002 153,20 Kč vč. DPH), dokončení díla do 30. 9. 2024, zveřejněna na profilu zadavatele 
dne 24. 5. 2024  
Faktura č. 65-0075/24 ze dne 31. 7. 2024 (KDF č. 184) dodavatel AKTÉ spol. s r.o.  
IČO 42341027 na částku 652 473,15 Kč bez DPH (přenesená daňová povinnost)  
za realizaci akce "Skuhrov sever revitalizace KČOV", uhrazena dne 8. 8. 2024 výpis č. 8 
(KB) částka 587 225,84 Kč (10% pozastávka), zaúčtováno na účet 042 
- Dodatek č. 2 Smlouvy o dílo ze dne 5. 7. 2023 uzavřený dne 4. 3. 2024 se zhotovitelem 
STINTER CZ s.r.o. IČO 25959506, změnový list č 2 k zakázce "Obecní úřad Skuhrov", 
snížení ceny díla o 17 424 Kč vč. DPH, zveřejněn na profilu zadavatele dne 13. 3. 2024 
- Dodatek č. 3 Smlouvy o dílo ze dne 5. 7. 2024 uzavřený dne 8. 4. 2024 se zhotovitelem 
STINTER CZ s.r.o. IČO 25959506, změnový list č 3 k zakázce "Obecní úřad Skuhrov", 
zvýšení ceny díla o 28 464,33 Kč vč. DPH, zveřejněn na profilu zadavatele dne 25. 4. 2024 
Faktura č. 2423000005 ze dne 15. 1. 2024 (KDF č. 17) dodavatel STINTER CZ s r.o.  
IČO 25959506 na částku 945 283,41 Kč vč. DPH za provedené práce na akci "Obecní úřad 
Skuhrov - regenerace brownfieldu ve vlastnictví obce - Zemědělská stavba, Skuhrov  
č.p. 28", uhrazena dne 19. 1. 2024 výpis č. 1 (KB) částka 850 756 Kč (10% pozastávka), 
zaúčtováno na účet 042 
Faktura č. 2423000016 ze dne 7. 3. 2024 (KDF č. 60) dodavatel STINTER CZ s r.o.  
IČO 25959506 na částku 1 498 493,60 Kč vč. DPH za provedené práce na akci "Obecní 
úřad Skuhrov - regenerace brownfieldu ve vlastnictví obce - Zemědělská stavba, Skuhrov  
č.p. 28", uhrazena dne 2. 4. 2024 výpis č. 4 (KB) částka 1 348 644,32 Kč (10% pozastávka), 
zaúčtováno na účet 042 
Faktura č. 2423000022 ze dne 8. 4. 2024 (KDF č. 87) dodavatel STINTER CZ s r.o.  
IČO 25959506 na částku 1 934 135,60 Kč vč. DPH za provedené práce na akci "Obecní 
úřad Skuhrov - regenerace brownfieldu ve vlastnictví obce - Zemědělská stavba, Skuhrov  
č.p. 28", uhrazena dne 11. 4. 2024 výpis č. 4 (KB) částka 1 740 722,04 Kč (10% 
pozastávka), zaúčtováno na účet 042 
Faktura č. 242300030 ze dne 13. 5. 2024 (KDF č. 122) dodavatel STINTER CZ s r.o.  
IČO 25959506 na částku 1 143 413, Kč vč. DPH za provedené práce na akci "Obecní úřad 
Skuhrov - regenerace brownfieldu ve vlastnictví obce - Zemědělská stavba, Skuhrov  
č.p. 28", uhrazena dne 14. 5. 2024 výpis č. 5 (KB) částka 1 029 071,93 Kč vč. DPH (10% 
pozastávka), zaúčtováno na účet 042 
Faktura č. 242300043 ze dne 11. 7. 2024 (KDF č. 172) dodavatel STINTER CZ s r.o.  
IČO 25959506 na částku 2 103 083,10, Kč vč. DPH za provedené práce na akci "Obecní 
úřad Skuhrov - regenerace brownfieldu ve vlastnictví obce - Zemědělská stavba, Skuhrov  
č.p 28", uhrazena dne 8. 8. 2024 výpis č. 8 (KB) částka 1 892 774,79 Kč vč. DPH (10% 
pozastávka),  zaúčtováno na účet 042 
Smlouvy o převodu majetku - Smlouva o bezúplatném převodu vlastnického práva k majetku 
Č.j.: UZSVM/HHB/1045/2024-HHBM (převodce Česká republika - Úřad pro zastupování 
státu ve věcech majetkových) ze dne 12. 4. 2024 s právními účinky vkladu ke dni  
30. 4. 2024, nabytí pozemku p.č. 87/11 o výměře 32 m2 v k.ú. Skuhrov u Havlíčkova Brodu 
schváleno zastupitelstvem obce dne 21. 2. 2024, na účet 031 (401) zaúčtován nabytý 
pozemek v převzaté účetní hodnotě 190,08 Kč  
Darovací smlouvy - Darovací smlouva (obec jako dárce) ze dne 5. 1. 2024 (obdarovaný 
Oblastní charita Havlíčkův Brod), finanční dar ve výši 20 000 Kč na provoz středisek 
Centrum osobní asistence Havlíčkův Brod a Nízkoprahový klub BANI v roce 2024, poskytnutí 
daru schváleno zastupitelstvem obce dne 11. 12. 2023, dar vyplacen dne 8 1. 2024 výpis  
č. 1 (KB), zaúčtováno na účet 572  
Smlouvy o přijetí úvěru 
 - Smlouva o poskytnutí úvěru č. 4986131042 ze dne 24. 4. 2024, úvěrující Státní fond 
podpory investic IČO 70856788, sjednaná výše úvěru maximálně 11 427 997,83 Kč, účel 
úvěru "Revitalizace území se starou stavební zátěží na pozemku parc. č. st. 4/2, jehož 
součástí je stavba č.p. 28, zemědělská stavba, v k.ú. Skuhrov u Havlíčkova Brodu, obec 
Skuhrov", splatnost úvěru nejpozději do 10 let ode dne nabytí účinnosti smlouvy, přijetí úvěru 
schváleno zastupitelstvem obce dne 21. 2. 2024 



                                                                                                                                                          3 

- Zástavní smlouva ze dne 24. 4. 2024 s právními účinky vkladu ke dni 30. 4. 2024, zástavní 
věřitel Státní fond podpory investic IČO 70856788, zástava k nemovitosti pozemek  
parc. č. st. 4/2, jehož součástí je stavba č.p. 28, zemědělská stavba, v k.ú. Skuhrov  
u Havlíčkova Brodu, obec Skuhrov, zajištění dluhu z úvěru, který bude poskytnut zástavním 
věřitelem až do částky 11 427 997,83 Kč, schválena zastupitelstvem obce dne 21. 2. 2024 
Smlouvy a další materiály k přijatým účelovým dotacím - Smlouva o poskytnutí dotace 
FV02904.0078 z Fondu Vysočiny, program „Obnova venkova Vysočiny 2024“, uzavřena dne 
25. 3. 2024, poskytnutí účelové veřejné finanční podpory ve výši 150 000 Kč na realizaci 
projektu „Oprava vodovodu“, žádost o poskytnutí dotace ze dne 7. 2. 2024, závěrečná 
zpráva a finanční vypořádání dotace ze dne 16. 6. 2024, zaúčtováno na účet 672 
Smlouva o dílo č. 3/2024-39 ze dne 27. 3. 2024, zhotovitel STAVAK spol. s r.o.  
IČO 15058786, předmět smlouvy "Oprava vodovodu", cena díla 789 079,70 Kč bez DPH 
(954 786,43 Kč vč. DPH), zveřejněna na profilu zadavatele dne 5. 4. 2024  
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 3/2024-039 uzavřený dne 30. 5. 2024 se zhotovitelem 
STAVAK spol. s r.o. IČO 15058786, předmět dodatku změna rozsahu díla a ceny díla 
"Oprava vodovodu", cena díla 770 030,82 bez DPH (931 737,29 Kč vč. DPH), zveřejněn  
na profilu zadavatele dne 24. 6. 2024, skutečně uhrazená cena zveřejněna na profilu 
zadavatele dne 24. 6. 2024 
Faktura č. 100230112 ze dne 30. 4. 2024 (KDF č. 109) dodavatel STAVAK spol. s r.o.  
IČO 15058786 na částku 235 195,59 Kč vč. DPH za opravu vodovodu Skuhrov, uhrazena 
dne 6. 5. 2024 výpis č. 5 (KB), zaúčtováno na účet 511 
Faktura č. 100230130 ze dne 6. 6. 2024 (KDF č. 134) dodavatel STAVAK spol. s r.o.  
IČO 15058786 na částku 534 835,23 Kč vč. DPH za opravu vodovodu Skuhrov, uhrazena 
dne 6. 6. 2024 výpis č. 6 (KB), zaúčtováno na účet 511 
Zápisy z jednání zastupitelstva včetně usnesení - konaného dne 11. 12. 2023, 21. 2. 2024,  
3. 4. 2024, 21. 5. 2024 a 31. 7. 2024 
 
 
Při druhém dílčím přezkoumání hospodaření byly využity následující písemnosti: 
 
Střednědobý výhled rozpočtu - návrh na roky 2026 až 2028 zveřejněn na úřední desce  
a internetových stránkách obce od 25. 11. do 31. 12. 2024, schválen zastupitelstvem obce 
dne 16. 12. 2024, schválený střednědobý výhled rozpočtu zveřejněn dne 17. 12. 2024  
na internetových stránkách obce 
Stanovení závazných ukazatelů zřízeným organizacím - navýšení o 30 000 Kč Základní 
škole Skuhrov, příspěvková organizace, sděleno dopisem dne 19. 12. 2024, schváleno 
zastupitelstvem obce dne 16. 12. 2024 
Rozpočtové opatření - č. 10/2024 schválené starostou obce dne 8. 12. 2024 (pravomoc 
schválena zastupitelstvem obce dne 17. 10. 2022), zveřejněno na internetových stránkách 
obce dne 3. 1. 2025  
Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu - sestaven a předložen ke dni 31. 12. 2024 (vyhotoven 
dne 3. 2. 2025) 
Výkaz zisku a ztráty - sestaven a předložen ke dni 31. 12. 2024 (vyhotoven dne 3. 2. 2025) 
Rozvaha - sestavena a předložena ke dni 31. 12. 2024 (vyhotovena dne 3. 2. 2025) 
Příloha rozvahy - sestavena a předložena ke dni 31. 12. 2024 (vyhotovena dne 3. 2. 2025) 
Kniha došlých faktur - předložena ke dni 31. 12. 2024 (faktura č. 1 až 293) 
Kniha odeslaných faktur - předložena ke dni 31. 12. 2024 (faktura č. 1 až 40) 
Faktura došlá 
- č. 240100332 ze dne 23. 9. 2024 (KDF č. 224) dodavatel 4control s.r.o. IČO 05841330  
na částku 8 649,08 Kč vč. DPH za nákup hydrostatického hladinoměru HLM-25S-I-0040, 
uhrazena dne 3. 10. 2024 výpis č. 10 (KB), zaúčtováno na účet 558 (028), inv. č. 1120 
- č. 20240265 ze dne 2. 10. 2024 (KDF č. 231) dodavatel Filipendula s.r.o. IČO 24179311  
na částku 52 272 Kč vč. DPH za závěrečnou část projektové dokumentace DUR+DuPS 
kořenové čistírny Skuhrov, uhrazena dne 3. 10. 2024 výpis č. 10 (KB), zaúčtováno na  
účet 042 



                                                                                                                                                          4 

- č. 401000116 ze dne 31. 10. 2024 (KDF č. 249) dodavatel IS engineering s.r.o.  
IČO 25975609 na částku 22 687,50 Kč vč. DPH za výkon TDS 10/2024 na stavbě - 
Revitalizace vegetační ČOV, uhrazena dne 5. 11. 2024 výpis č. 11 (KB), zaúčtováno na účet 
042 
- č. 65-0106/24 ze dne 31. 10. 2024 (KDF č. 254) dodavatel AKTÉ spol. s r.o. IČO 42341027 
na částku 1 165 508 Kč bez DPH (přenesená daňová povinnost) za akci "Skuhrov sever 
revitalizace KČOV", uhrazena dne 12. 11. 2024 výpis č. 11 (KB) částka 1 048 957,20 Kč  
(10% pozastávka), zaúčtováno na účet 042 
- zálohová faktura č. 202401 ze dne 30. 11. 2024 (KDF č. 275) dodavatel Miroslav Pešek 
IČO 06535232 na částku 71 250 Kč vč. DPH za plot s brankou a samostatnou branku 
(záloha ve výši 50% z celkové ceny), uhrazena dne 9. 12. 2024 výpis č. 12 (KB), zaúčtováno 
na účet 052 
- č. 65-0113/24 ze dne 3. 12. 2024 (KDF č. 277) dodavatel AKTÉ spol. s r.o. IČO 42341027 
na částku 642 740 Kč bez DPH (přenesená daňová povinnost) za akci "Skuhrov sever 
revitalizace KČOV", uhrazena dne 11. 12. 2024 výpis č. 12 (KB) částka 578 466 Kč  
(10% pozastávka), zaúčtováno na účet 042 
Bankovní výpisy - předloženy ke dni 31. 12. 2024 k běžným účtům (Komerční banka, a.s., 
Československá obchodní banka, a.s., Česká národní banka) a k termínovaným vkladům  
(2x Komerční banka, a.s.) 
Odsouhlasení pohledávek - potvrzení výše čerpané dotace a úvěru k 31. 12. 2024 ze dne  
14. 1. 2025, vyžádané Státním fondem podpory investic IČO 70856788, vyčerpaná část 
zálohově poskytnuté dotace 11 427 997,83 Kč, vyčerpaná část úvěru 6 363 747,13 Kč 
Účetní doklady - za období 1. 10. až 18. 10. 2024 k bankovnímu výpisu č. 10 (KB) 
Pokladní kniha - předložena ke dni 31. 12. 2024 (příjmové a výdajové pokladní doklady  
č. 1001 až 1256) 
Pokladní doklady - předloženy za měsíc listopad 2024 (příjmové a výdajové pokladní doklady 
č. 1225 až 1238) 
Evidence poplatků - předložena ke dni 31. 12. 2024 (TKO, psi) 
Inventurní soupisy majetku a závazků - ke dni 31. 12. 2024 
- Plán inventur ze dne 25. 11. 2024 
- Prezenční listina ze školení inventurní komise ze dne 25. 11. 2024 
- Inventarizační zpráva ze dne 20. 1. 2025 
Mzdová agenda - Rekapitulace mezd za měsíc prosinec 2024 
Odměňování členů zastupitelstva - platné pro rok 2024, výplatní pásky za prosinec 2024 
Účetnictví ostatní - Podklady pro účtování rozpouštění dotací k 31. 12. 2024 
Smlouvy o dílo - Dodatek Smlouvy o dílo č. 4 uzavřený dne 31. 10. 2024 se zhotovitelem 
STINTER CZ s.r.o. IČO 25959506, změnový list č 4 k zakázce "Obecní úřad Skuhrov", 
zvýšení ceny díla + 467 375,92 Kč vč. DPH, zveřejněn na profilu zadavatele dne 1. 11. 2024, 
skutečně uhrazená cena za rok 2024 zveřejněna na profilu zadavatele dne 14. 1. 2025  
(10 884 894,35 Kč bez DPH, 13 170 722,17 Kč vč. DPH) 
- Faktura č. 24230045 ze dne 15. 10. 2024 (KDF č. 242) dodavatel STINTER CZ s.r.o.  
IČO 25959506 na částku 1 711 002,56 Kč vč. DPH za provedené práce na akci "Obecní 
úřad Skuhrov - regenerace brownfieldu ve vlastnictví obce - Zemědělská stavba, Skuhrov  
č.p 28", uhrazena dne 7. 11. 2024 výpis č. 11 (KB) částka 1 539 902,30 Kč (10% 
pozastávka),  zaúčtováno na účet 042 
- Faktura č. 24230055 ze dne 19. 11. 2024 (KDF č. 265) dodavatel STINTER CZ s.r.o.  
IČO 25959506 na částku 1 750 035,25 Kč vč. DPH za provedené práce na akci "Obecní 
úřad Skuhrov - regenerace brownfieldu ve vlastnictví obce - Zemědělská stavba, Skuhrov  
č.p 28", uhrazena dne 17. 12. 2024  výpis č. 12 (KB) částka 1 575 031,73 Kč (10% 
pozastávka),  zaúčtováno na účet 042 
Smlouvy nájemní - Nájemní smlouva ze dne 30. 12. 2024 na pronájem části pozemku  
p.č. 815/1 o výměře 70 m2 v k.ú. Skuhrov u Havlíčkova Brodu, záměr zveřejněn  
od 31. 10. do 16. 11. 2024, nájemné ve výši 1 000 Kč ročně, uzavřena na dobu určitou  
do 31. 12. 2027, schváleno zastupitelstvem obce dne 16. 12. 2024 
Zápisy z jednání zastupitelstva včetně usnesení - konaného dne 16. 10. 2024 a 16. 12.2024 


		2025-03-18T13:09:30+0000




